Taquaritinga, 04 de Março de 2020.

Ofício nº.93/2020

Ref.: Requerimento nº. 50/2020

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo vereador VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS, aprovado por unanimidade na

sessão ordinária deste Legislativo, para que por meio do setor competente, informe a

esta Casa de Leis, em tempo hábil, os valores gastos com o carnaval de Taquaritinga

no ano de 2020. Requer também que envie as informações a seguir:

1) Qual o valor total gasto com a segurança;

2) Quanto foi gasto com banheiros químicos;

3) O valor gasto com DJ;

4) Os valores gastos com confecções de camisetas;

5) Qual o total dos valores gastos com limpeza.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de Março de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinga